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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo
5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
DICIEMBRE Saldo Inicial: $43,750.00
G94 1-dic.-22 BANCO DIOCESANO DE CUOTA LOGISTICAP  Factura N° 57475 4,875.00 0.00 48,625.00
G94 1-dic.-22 BANCO DIOCESANO DE CUOTA LOGISTICA P Factura N° 57498 4,875.00 0.00 53,500.00
G133 15-dic.-22 SISTEMA PARA EL SUBSIDIO DIF SEG Factura N° 155 98,800.00 0.00 152,300.00
G167 23-dic.-22 BANCO DIOCESANO DE CUOTA DE RECUPE Factura N° 57929 4,875.00 0.00 157,175.00
G167 23-dic.-22 BANCO DIOCESANO DE CUOTA DE RECUPE Factura N° 57902 4,875.00 0.00 162,050.00
DICIEMBRE 118,300.00 0.00 $162,050.00
5.2.4.3.0-4431-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
DICIEMBRE Saldo Inicial: $2,113,297.05
G42 15-dic.-22 PLAZOLA VILLEGAS APOYO A AUX. DE | Orden Pago N° 1952 1,000.00 0.00 2,114,297.05
G42 15-dic.-22 ABALOS GONZALEZ APOYO AL INTEND Orden Pago N° 1949 1,000.00 0.00 2,115,297.05
G42 15-dic.-22 MONTELONGO SOLIS APOYO AL AUX. DE Orden Pago N° 1951 1,000.00 0.00 2,116,297.05
G42 15-dic.-22 ARECHIGA VELOZ TERESA APOYO AL AUX. DE Orden Pago N° 1950 1,000.00 0.00 2,117,297.05
G52 15-dic.-22 ABALOS GONZALEZ APOYO AL INTEND Orden Pago N° 1945 1,000.00 0.00 2,118,297.05
G52 15-dic.-22 MONTELONGO SOLIS APOYO AL AUX. DE Orden Pago N° 1947 1,000.00 0.00 2,119,297.05
G52 15-dic.-22 ARECHIGA VELOZ TERESA APOYO AL AUX. DE Orden Pago N° 1946 1,000.00 0.00 2,120,297.05
DICIEMBRE 7,000.00 0.00 $2,120,297.05
5.2.4.3.0-4451-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
DICIEMBRE Saldo Inicial: $2,250,105.36
G14 2-dic.-22 FELIPE DE JESUS GARCIA PAGO POR APOYO E Factura N° 05 3,037.97 0.00 2,253,143.33
G15 2-dic.-22 JAIME NANDE LOPEZ PAGO POR APOYO E Factura N° 05 4,050.63 0.00 2,257,193.96
G16 2-dic.-22 RAMON MARTINEZ PAGO POR APOYO A Factura N° 87 7,660.38 0.00 2,264,854.34
G132 15-dic.-22 SISTEMA PARA EL SUBSIDIO DIF PRI Factura N° 154 98,800.00 0.00 2,363,654.34
G239 19-dic.-22 SISTEMA PARA EL AMPLIACION DEL S Factura N° 156 290,900.00 0.00 2,654,554.34
G89 28-dic.-22 FELIPE DE JESUS GARCIA APOYO EN LA INS Factura N° 6 3,037.97 0.00 2,657,592.31
G90 28-dic.-22 JAIME NANDE LOPEZ APOYO EN LA INS Factura N° 6 4,050.63 0.00 2,661,642.94
Go1 28-dic.-22 RAMON MARTINEZ APOYO AL GRUPO D Factura N° 91 7,660.38 0.00 2,669,303.32
G92 30-dic.-22 LUZ MARIA RAMIREZ APOYO A TALLER D Factura N° 2B76 4,377.36 0.00 2,673,680.68
G93 30-dic.-22 LUZ MARIA RAMIREZ APOYO A TALLER D Factura N° 6402 4,377.36 0.00 2,678,058.04
DICIEMBRE 427,952.68 0.00 $2,678,058.04




